КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

        УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
ПРИКАЗ

	от

	№

	Об  утверждении формы и содержания заявки на предоставление  межбюджетных субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы «Территориальное планирование Калужской области» государственной программы Калужской области «Управление имущественным комплексом Калужской области»

В соответствии с пунктом 2.1 приложения «Условия предоставления и методика расчета межбюджетных субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы «Территориальное планирование Калужской области» государственной программы Калужской области «Управление имущественным комплексом Калужской области» к подпрограмме «Территориальное планирование Калужской области» государственной программы Калужской области «Управление имущественным комплексом Калужской области», утвержденной постановлением Правительства Калужской области от 31.12.2013 № 754 «Об утверждении государственной программы Калужской области «Управление имущественным комплексом Калужской области» (в редакции постановлений Правительства Калужской области от 21.01.2015 № 37, от 16.02.2015 № 91, от 15.06.2015 № 315, от 06.10.2015 № 567, от 26.02.2016 № 124, от 18.03.2016 № 173, от 29.04.2016 № 268, от 18.05.2016 № 293, от 12.08.2016 № 436, от 04.10.2016 № 534, от 03.03.2017 № 99, от 17.03.2017 № 117, от 30.08.2017 № 480, от 26.02.2018 № 115),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить форму и содержание заявки муниципального образования Калужской области на предоставление межбюджетных субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы «Территориальное планирование Калужской области» государственной программы Калужской области «Управление имущественным комплексом Калужской области» (прилагается).

	 Начальник управления
	О.Н. Стрекозин

Приложение
к приказу управления архитектуры и

градостроительства Калужской области

от _________________ 2018 №____

Форма и содержание заявки

муниципального образования Калужской области на предоставление межбюджетных субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы «Территориальное планирование Калужской области»
государственной программы Калужской области
«Управление имущественным комплексом Калужской области»
Бланк органа                                                                                        Начальнику управления

местного самоуправления                                                архитектуры и градостроительства

                                                                                                              Калужской области

                                                                                                                   __________________
                                                                                                                                                     Ф.И.О.

_________________________________________________________  просит  Вас

                                  наименование органа местного самоуправления
выделить субсидию на _________________________________________________ .
                                                                            указать цель предоставления субсидий
Приложения:

______________________________________________________________________
Должность должностного лица

органа местного самоуправления                          Подпись                             И.О.Фамилия